



Gościeradów, dnia 30.09.2022 r.

Zn. spr.: SA.270.15.2022

Wykonawcy

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa stalowo-siatkowych konstrukcji przesłaniających służących ochronie roślin przed nadmiernym słońcem (ciennik)”

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2022-09-16 pod nr 2022/BZP 00352310/01

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia: 29.09.2022 r.

Pytanie 1.

W nawiązaniu do postępowania nr SA.270.15.2022 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest "Budowa stalowo-siatkowych konstrukcji przesłaniających służących ochronie roślin przed nadmiernym słońcem (ciennik)", na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych zwracam się o wyjaśnienie treści SIWZ w następującym zakresie:

Zgodnie z zapisami rozdziału 7 ust. 7.1 pkt 2 lit. a) SWZ Zamawiający wymaga w celu spełnienia warunku zdolności technicznej lub zawodowej wykazania, iż wykonał:

co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane odpowiadającą swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia (przez robotę budowlaną rozumie się wykonywanie prac na podstawie umowy, polegające na budowie i/lub przebudowie i/lub remoncie infrastruktury szkółkarskiej np. budowa tuneli, cienników, nawodnienia itp.) o wartości co najmniej: 650 000,00 zł brutto. Mając na uwadze podstawowe zasady prawa zamówień publicznych, w szczególności zasadę konkurencyjności oraz proporcjonalności zwracamy się o



doprecyzowanie czy Zamawiający uzna za spełniony ww. warunek w sytuacji gdy Wykonawca wykaże realizację wymaganego zakresu w ramach zakresie dotyczącym innej infrastruktury niż szkolarska. Pragniemy wskazać, że ograniczenie warunku wyłącznie do infrastruktury szkolarskiej eliminuje z możliwości udziału w postępowaniu liczne podmioty które wykonywały prace odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia i dysponują odpowiednim zapleczem i doświadczeniem gwarantującym realizację prawidłowego wykonania zakresu zamówienia, jednak z uwagi na ograniczony zakres inwestycji dot. realizacji infrastruktury szkolarskiej pozbawione będą możliwości zaoferowania wykonania przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź.

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuje, że w opisie warunku udziału postępowania w rozdziale 7 ust. 7.1 pkt 2 lit. a) SWZ zawarł przykłady robót budowlanych odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia z dopiskiem „itp” tj. im podobne, w związku z tym, Zamawiający uzna doświadczenie Wykonawcy w zakresie budowy również podobnych konstrukcji, będących w rozumieniu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2.

W projekcie technicznym - Część instalacyjna wodociągowa w punkcie 3 Instalacja Wody

Odnośnie akapitu: "Po zakończeniu montażu przewodu należy przeprowadzić próbę szczelności zgodnie z PN-B-10725 z 1997 r. Po otrzymaniu pozytywnego wyniku próby szczelności należy rurociąg przepłukać. **Po przepłukaniu próbki wody muszą być pobrane i zbadane przez Sanepid, a gdy wyniki są niezgodne z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. Nr 61, poz. 417), należy wykonać dezynfekcję rurociągu**". Pytanie: czy woda w projektowanej instalacji przeznaczonej do nawadniania uprawy ma być traktowana jako przeznaczona do spożycia przez ludzi? I w związku z tym czy jest konieczne zbadanie wody przez Sanepid?

Odpowiedź.

Nie jest konieczne badanie wody przez SANEPID.

Pytanie 3.

W projekcie nr 536 PZT. Projekt Zagospodarowania terenu Projekt budowlany do pozwolenia na budowę

W punkcie 3. Istniejący stan zagospodarowania terenu jest informacja:

"W chwili obecnej teren na którym Zamawiający, przewiduje budowę jest zajmowany przez niewielki plac żwirowy." W punkcie 4. Projektowane zagospodarowanie terenu jest informacja: "Teren wewnątrz tunelu zostanie utwardzony żwirem. Podbudowa wykonana z warstwy z kruszywa łamanego gr. 10÷20 cm o uziarnieniu 20-40 mm."

Pytanie:

W przedmiarze robót w punkcie 2. Utwardzenie przestrzeni wewnętrznej - uzupełnienie nawierzchni jest przewidziana do uzupełnienia powierzchnia 363,25 [m²]

Projektowana powierzchnia zabudowy wynosi 4008 [m²]. Czy na pozostałej powierzchni w przypadku stwierdzenia braku wymaganej grubości warstwy kruszywa mającej wynosić gr. 10÷20 cm wymagane jest jego uzupełnienie? Jeżeli tak to czy wystarczające będzie jego nadsypanie do uzyskania wymaganej grubości?

Odpowiedź.

Inwestor zapewnia, że podłoże jest utwardzone. Informacje w projekcie o podsypce żwirowej należy traktować jako wykonane i istniejące. W związku z przewidywanym wykonywaniem wykopów pod instalacje sieci elektrycznej i wodociągowej po zakończeniu robót koniecznym będzie uzupełnienie kruszywa celem przywrócenia do stanu istniejącego.

Jacek Woźniak
Zastępca Nadleśniczego

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)